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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Calderon Arguedas, Olger 401390854 Activo olger.calderon@ucr.ac.cr

Duran Ayanegui, Fernando 202010596 Inactivo fernando.duran@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Jensen Pennington, Henning 800410334 Inactivo henning.jensen@ucr.ac.cr

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Alberto 105470440 Activo alberto.murillo@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Guillermo 107970368 Inactivo guillermo.rosabal@ucr.ac.cr


